P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.12.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

dapuwemewanka Apach AMK20 220B

Llena ¢ HOC: 141 005 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
3arpyska, Kr
BmecTumocTtb 6yHKepa, Kr
Tun

MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
15

20
anekTpuyeckas
220
0.37
554
330
646

27
29.7

ApTukyn: 170169

dapwemewanka Apach AMK20 rcnonbayeTtcst Ha NpeanpusaTiisix 06LWecTBEHHOro NMTaHWs U TOProBNv 1Sl NepeMeLlBaHmns
13MesNib4eHHOro Msica Un pbibbl B OAHOPOAHYIO CMeCh. BeiMelunBatolee yCTpOiCTBO NONaCTHOMO TMMa No3BONSIET NONy4YnTb
(hapLu 04HOPOLHOM KOHCUCTEHUMM. MoLenb ocHalleHa KPbIWKOM C MUKPOBbIKMloYaTeneM 1 pyHKUmMe peeepca. Kopnyc

CbEMHAS NONACTb BbINOMHEHbI U3 HEPXXaBEIOLWEW CTaNN.
XapakTepucTuku:

e MakcumanbHas 3arpyaka: 20 kr

e Konnyectso nonactei: 1

e HanpsxeHue: 220 B

¢ MouwHocTb: 0,37 kBT

o [abapuTbl: 544x335x467 MM

e [abapuTbl B yrakoBke: 644x435x567 MM
e Bec: 27 kr

e Bec c ynakoskon: 29 kr

LleHa, ykazaHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, neictenTtenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/farshemeshalki/filter/brand-is-apach/apply/
http://www.tcpdf.org

