

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Фаршемешалка Apach Cook Line AMK20 220В****Цена с НДС: 139 089 руб.****Артикул: 170169****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Загрузка, кг	15
Вместимость бункера, кг	20
Тип	электрическая
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.37
Ширина, мм	554
Глубина, мм	330
Высота, мм	646
Вес (без упаковки), кг	27
Вес (с упаковкой), кг	29.7

Фаршемешалка [Apach Cook Line AMK20](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для перемешивания измельченного мяса или рыбы в однородную смесь. Вымешивающее устройство лопастного типа позволяет получить фарш однородной консистенции. Модель оснащена крышкой с микровыключателем и функцией реверса. Корпус и съемная лопасть выполнены из нержавеющей стали.

Технические характеристики:

- Максимальная загрузка: 20 кг
- Количество лопастей: 1
- Габариты в упаковке: 644x435x567 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.